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Danone samarbetar med 1,6 miljonerklubben 
 

Danone Sverige inleder ett samarbete med 1,6- miljonerklubben och 2,6 

miljonerklubben. Klubbarna välkomnar alla kvinnor från 18 år och uppåt. Deras 

mål är att sprida objektiv information och verka för ett holistiskt synsätt i frågor 

om kvinnors hälsa.  

Danone är ett av världens ledande företag inom mejerisektorn. I Sverige finns Danone sedan 1999 

och är specialiserat på nyttig och hälsosam probiotisk yoghurt.  

- 1,6 miljonerklubben och lillasyster 2,6 miljonerklubben verkar för kvinnors hälsa och det är vår 

gemensamma plattform, säger Frida Keane, nutritionist på Danone. Vi vet att välbefinnande 

är nära sammankopplat med magen. Bland våra vardagliga frukostprodukter finns få som är 

lika kloka för magen som en yoghurt.  

 

- Vi välkomnar Danone bland våra sponsorer, säger Alexandra Charles, ordförande för 1,6 

miljonerklubben. Danone har en forskningsbudget på 140 miljoner euro och kan som stort 

forskande företag hjälpa till för att få fram en bättre forskning kring kvinnor och hälsa. Att 

kloka matvanor är en nyckel till välbefinnande är också ett budskap som vi helt ställer oss 

bakom. 

Danones två stora forskningsinstitut, i Frankrike (Palaiseau) och i Nederländerna (Wageningen), är 

båda två finansierade av, men samtidigt oberoende, av Danone. Oberoendet upprätthålls genom att 

forskningscentrat, Danone Research, är sitt eget bolag inom koncernen. Där finns forskningsteam som 

arbetar med nutrition, probiotika och hälsa i samarbete med över 200 internationella forskningsinstitut 

och experter runt om i världen.   

Om Danone 

Danone är en av världens ledande mejerikoncern. Företaget är en del av koncernen The Danone 

Group som grundades på 1970-talet och som idag är världens främsta mejerikoncern. Danone är 

verksamma i mer än 120 länder och finns i Skandinavien sedan 1999. The Danone Group arbetar 

också med dricksvatten, barnmat och medicinska näringsprodukter. Inom koncernen finns totalt 80 

000 anställda. Mejeriprodukterna står för 57 procent av koncernens totala intäkter. 

 

 

Vill du veta mer om vårt företag eller våra produkter kan du gå in på vår hemsida www.danone.se eller ringa till 

Frida Keane, ansvarig för kommunikation i Norden +46 8 705 86 89. 

http://www.danone.se/

